
UCHWAŁA NR V/ 32/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kutno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,497,1273, 1407, 1641, 1693 i 1872)Rada Gminy 
Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXI/503/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 451.950,62 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 24.299,05 zł;  

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 427.651,57 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 451.950,62 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 2.989,38 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 454.940,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdział § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 137 711,57 - 137 711,57 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 137 711,57 - 137 711,57  
  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

137 711,57 - 137 711,57 

600   Transport i łączność 191 996,00 2 056,00 189 940,00 
60004  Lokalny transport zbiorowy 2 056,00 2 056,00 - 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 056,00 2 056,00 - 

60016  Drogi publiczne gminne 189 940,00 - 189 940,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 

189 940,00 - 189 940,00 

758   Różne rozliczenia 14 874,00 14 874,00 - 
75814  Różne rozliczenia finansowe 14 874,00 14 874,00 -  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

14 874,00 14 874,00 - 

 801   Oświata i wychowanie 100 000,00 - 100 000,00 
80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 - 100 000,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jst 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 - 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20,00 20,00 - 
85195  Pozostała działalność 20,00 20,00 -  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20,00 20,00 - 

 852   Pomoc społeczna 656,04 656,04 - 
85216  Zasiłki stałe 574,37 574,37 - 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

574,37 574,37 - 
 

85295  Pozostała działalność 81,67 81,67 - 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/ 32/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 1



  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

81,67 81,67 - 

855   Rodzina 2 193,01 2 193,01 - 
 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 193,01 2 193,01  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 142,84 142,84  

 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 050,17 2 050,17  

926   Kultura fizyczna 4 500,00 4 500,00 - 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 4 500,00 -  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 4 500,00 - 
 
                                                  Dochody ogółem  

 
451 950,62 

 
24 299,05 

 
427 651,57 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 165 000,00 
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 165 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

600     Transport i łączność 571 996,00 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 2 056,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827,27 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,05 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,27 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 056,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,41 
  60016   Drogi publiczne gminne 569 940,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 940,00 

710     Działalność usługowa 0,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 
    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

758     Różne rozliczenia -27 381,66 
  75814   Różne rozliczenia finansowe -93,23 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -27,23 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -66,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -27 288,43 
    4810 Rezerwy -27 288,43 

801     Oświata i wychowanie -265 032,77 
  80101   Szkoły podstawowe -280 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -280 000,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 000,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-2 000,00 

  
  

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-2 000,00 

  
80153 

  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

93,23 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/ 32/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 31 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,23 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66,00 
  80195   Pozostała działalność 14 874,00 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 538,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 342,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 711,00 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 283,00 

851     Ochrona zdrowia 20,00 
  85195   Pozostała działalność 20,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

852     Pomoc społeczna 656,04 
  85216   Zasiłki stałe 574,37 

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

574,37 

  85295   Pozostała działalność 81,67 
    3110 Świadczenia społeczne 80,07 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,60 

855     Rodzina 2 193,01 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 193,01 

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 050,17 

  

  

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

142,84 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -1 065,00 

926     Kultura fizyczna 4 500,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

Razem: 451 950,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 7 072 500,00 165 000,00 7 237 500,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 662 000,00 165 000,00 6 827 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 111 732,33 165 000,00 3 276 732,33 

      
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
odgałęzieniami w sołectwie Gołębiewek Nowy i 
Gołębiewek Stary, gm. Kutno Etap I 

2 642 632,73 165 000,00 2 807 632,73 

600     Transport i łączność 14 419 871,40 569 940,00 14 989 811,40 
  60016   Drogi publiczne gminne 14 419 871,40 569 940,00 14 989 811,40 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 571 886,13 569 940,00 3 141 826,13 

      
Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Sieciechówi gm. Kutno z dofinansowaniem z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

476 472,00 -80 000,00 396 472,00 

      Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości 
Gołębiewek Nowy, gm. Kutno 800 000,00 649 940,00 1 449 940,00 

801     Oświata i wychowanie 810 000,00 -280 000,00 530 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 810 000,00 -280 000,00 530 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 -280 000,00 530 000,00 

      
Miejsce spotkań i edukacji dla dzieci i 
młodzieży ze szkoły podstawowej we 
Wroczynach 

0,00 100 000,00 100 000,00 

      
Modernizacja sali gimnastycznej wraz z jej 
zapleczem w Szkole podstawowej w 
Strzegocinie gm. Kutno 

680 000,00 -380 000,00 300 000,00 

                  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/ 32/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 31 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 1



Razem: 25 607 371,40 454 940,00 26 062 311,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05A6A627-F144-477F-8AB6-4C3FD14461A9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/ 32/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-05T12:39:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




